



J.A.S. Holding A/S

Gl Kattrupvej 6
8751 Gedved
CVR-nr. 24213153

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.05.2020

Jan Askholm Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J.A.S. Holding A/S
Gl Kattrupvej 6
8751 Gedved

CVR-nr.: 24213153
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Jan Askholm Sørensen
Jan Ankjær Sørensen
Vivi Sørensen

Direktion

Jan Askholm Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 515. t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.250)	(8.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(540.498)	(612.819)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		41.420	39.828
Resultat før skat		(507.328)	(581.616)
Skat af årets resultat	2	(7.400)	(4.813)
Årets resultat		(514.728)	(586.429)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(514.728)	(586.429)
Resultatdisponering		(514.728)	(586.429)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.172.945	2.713.443
Finansielle aktiver	3	2.172.945	2.713.443
Anlægsaktiver		2.172.945	2.713.443
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.072.125	1.035.520
Tilgodehavender		1.072.125	1.035.520
Likvide beholdninger		42.109	50.359
Omsætningsaktiver		1.114.234	1.085.879
Aktiver		3.287.179	3.799.322

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000.000
Overført overskud eller underskud		273.479	788.207
Egenkapital		3.273.479	3.788.207
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.300	6.300
Skyldige sambeskatningsbidrag		7.400	4.815
Kortfristede gældsforpligtelser		13.700	11.115
Gældsforpligtelser		13.700	11.115
Passiver		3.287.179	3.799.322
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	4		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.000.000	788.207	3.788.207
Årets resultat	0	(514.728)	(514.728)
Egenkapital ultimo	3.000.000	273.479	3.273.479

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	7.400	4.815
Regulering vedrørende tidligere år	0	(2)
	7.400	4.813

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.360.000
Kostpris ultimo	4.360.000
Opskrivninger primo	(1.646.557)
Andel af årets resultat	(540.498)
Opskrivninger ultimo	(2.187.055)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.172.945

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Gjedved Ejendomme A/S	Horsens	A/S	100	2.172.945	(540.498)

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Jan Askholm Sørensen, Gl. Katstrupvej 6, 8751 Gedved ejer alle aktierne i selskabet, og har derved bestemmende indflydelse.
